TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ                            ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

                            ***

             Triệu Phong, ngày 01tháng 8    năm 2014
          Số:  57   -TB/HĐ

THÔNG BÁO

V/v trích nộp đoàn phí năm 2014

----
- Căn cứ Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn;
- Căn cứ Nghị quyết số 07-NQ/TWĐTN ngày 25 tháng 11 năm 2010 Của Ban Thường Vụ Trung ương Đoàn về việc thay đổi mức đóng đoàn phí;
- Căn cứ số liệu đoàn viên của các đơn vị năm 2014;
Ban Thường vụ Huyện đoàn thông báo về việc trích nộp đoàn phí năm 2014 đối với các đơn vị như sau:

1. Đối với Đoàn viên không hưởng lương mức đóng đoàn phí là: 2000 x 12 tháng = 24.000đ, trích nộp ở Đoàn cơ sở xã, thị trấn 1/3 (tức là 8000đ/ĐV/12 tháng), Đoàn cơ sở xã, thị trấn trích nộp lên Huyện đoàn 1/3 (tức là 2666đ/ĐV/12 tháng).

2. Đối với Đoàn viên hưởng lương, Đoàn viên Công nhân viên chức, lực lượng vũ trang sinh hoạt trong cơ sở đoàn 2 cấp (chi đoàn trực thuộc Đoàn cơ sở xã, thị trấn) mức đóng đoàn phí là: 5000đ/tháng x 12 tháng = 60.000đ,trích nộp về Đoàn cơ sở xã, thị trấn 1/3 (tức là 20.000đ/12 tháng), Đoàn cơ sở xã, thị trấn trích nộp lên Huyện đoàn 1/3 (tức là 6667đ/ĐV/12 tháng).

3. Đối với Đoàn viên là Đảng viên đang sinh hoạt Đoàn cũng phải đóng Đoàn phí theo Nghị quyết số 07-NQ/TWĐTN, ngày 25/11/2010 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn.
	TT
	Đơn vị
	Tổng số Đoàn viên
	Đoàn viên không hưởng lương
	Đoàn viên hưởng lương
	Số tiền trích nộp

(VNĐ)

	1.
	Thị trấn Ái Tử
	120
	68
	52
	527,972

	2.
	Triệu Ái
	175
	170
	5
	486,555

	3.
	Triệu An
	143
	98
	45
	561,283

	4.
	Triệu Đại
	131
	110
	21
	433,267

	5.
	Triệu Độ
	143
	115
	28
	493,266

	6.
	Triệu Đông
	116
	78
	38
	461,294

	7.
	Triệu Giang
	234
	215
	19
	699,863

	8.
	Triệu Hòa
	147
	122
	25
	491,927

	9.
	Triệu Lăng
	121
	104
	17
	390,603

	10.
	Triệu Long
	179
	147
	32
	605,246

	11.
	Triệu Phước
	164
	128
	36
	581,260

	12.
	Triệu Sơn
	96
	78
	19
	334,621

	13.
	Triệu Tài
	97
	82
	15
	318,617

	14.
	Triệu Thành
	88
	56
	32
	362,640

	15.
	Triệu Thuận
	190
	139
	51
	710,591

	16.
	Triệu Thượng
	191
	129
	62
	757,268

	17.
	Triệu Trạch
	178
	143
	35
	614,583

	18.
	Triệu Trung
	162
	127
	35
	571,927

	19.
	Triệu Vân
	87
	70
	17
	299,959

           Nhận được thông báo này, BTV Huyện đoàn yêu cầu BTV Đoàn trường THPT trích nộp đoàn phí về cho Huyện đoàn chậm nhất ngày 30/8/2014 để BTV Huyện đoàn hoàn thành nhiệm vụ trích nộp về cho đoàn cấp trên.

Nơi nhận:

               TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

- Như trên;

                             PHÓ BÍ THƯ

- Lưu HĐ.

Đã ký

            Nguyễn Trịnh Điển